РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

' - АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

А / Л&ЛЗ WQt2- ‘. № А %
п. Кол она

О создании Инвестиционного Совета

В целях формирования и реализации единой инвестиционной политики,
отвечающей целям и приоритетам социально-экономического развития райо
на, создания условий для улучшения инвестиционного климата, а также при
влечения инвестиций в экономику района администрация Колпнянского
района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Инвестиционный совет Колпнянского района Орловской об
ласти.

2. Утвердить Положение об Инвестиционном Совете и его состав со
гласно приложениям 1 и 2 к настоящему постановлению.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника управления финансов и экономики администрации Колпнянско
го района Орловской области Тарасову О.Н.

Глава Колпнянского